
UCHWAŁA NR XXIII/244/2016
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 13 kwietnia 2016 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowych

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.z 2016r. poz. 446) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2015r. poz. 1774 ze zmianami: Dz.U.z 2015r. poz.1777, Dz.U.z 
2016r. poz. 65) Rada Miasta Sandomierza uchwala:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowych położonych 

w Sandomierzu przy ul. Piaski, przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną, 

oznaczonych nr ewid:

- 2133/10 o pow. 0,1403 ha,

- 2133/11 o pow. 0,1026 ha,

- 2133/12 o pow. 0,1284 ha,

- 2133/13 o pow. 0,0862 ha,

- 2133/14 o pow. 0,0952 ha,

- 2133/15 o pow. 0,1037 ha,

- 2133/16 o pow. 0,0998 ha,

- 2133/17 o pow. 0,1083 ha,

- 2133/18 o pow. 0,1197 ha,

- 2133/19 o pow. 0,1058 ha,

- 2133/20 o pow. 0,1072 ha,

- 2133/21 o pow. 0,1050 ha,

- 2133/22 o pow. 0,1050 ha,

- 2133/23 o pow. 0,1175 ha,

- 2133/24 o pow. 0,1036 ha.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

Id: D78527CD-248F-4E02-ACE3-830523813AB0. Uchwalony Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Robert Pytka

Id: D78527CD-248F-4E02-ACE3-830523813AB0. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Nieruchomości gruntowe oznaczone nr ewid. od 2133/10 do 2133/24 położone
w Sandomierzu przy ul. Piaski stanowią własność Gminy Sandomierz. Decyzją o warunkach
zabudowy z dnia 17.08.2015r. Nr UA.6730.67.2015 ustalone zostały warunki zabudowy tego
terenu na budowę 15 domów jednorodzinnych wolnostojących z garażami i z niezbędną
infrastrukturą techniczną. Przeznaczenie w/w nieruchomości do sprzedaży umożliwi ich
zagospodarowanie zgodnie z decyzją o warunkach zabudowy oraz pozyskanie dochodów do
budżetu Miasta.

Id: D78527CD-248F-4E02-ACE3-830523813AB0. Uchwalony Strona 1




